
Reg. fed.:Dirección:

Población: Cedula:

COORDINACIÓN ESTATAL DE PROTECCIÓN CIVIL MORELOS

LIBRO MAYOR

1110-000-000-0000 EFECTIVO Y EQUIVALENTES

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

1111-000-000-0000 EFECTIVO

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

1112-000-000-0000 BANCOS/TESORERÍA

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.40 0.00 0.40 0.000.40

MARZO 0.00 0.00 0.40 0.000.40

ABRIL 0.00 0.00 0.40 0.000.40

MAYO 7,486,414.17 1,297,728.14 7,486,414.57 1,297,728.146,188,686.43

JUNIO 5,626,796.69 601,352.55 13,113,211.26 1,899,080.6911,214,130.57

JULIO 0.00 0.00 13,113,211.26 1,899,080.6911,214,130.57

AGOSTO 0.00 0.00 13,113,211.26 1,899,080.6911,214,130.57

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 13,113,211.26 1,899,080.6911,214,130.57

OCTUBRE 0.00 0.00 13,113,211.26 1,899,080.6911,214,130.57

NOVIEMBRE 0.00 0.00 13,113,211.26 1,899,080.6911,214,130.57

DICIEMBRE 0.00 0.00 13,113,211.26 1,899,080.6911,214,130.57

1120-000-000-0000 DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENT
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Reg. fed.:Dirección:

Población: Cedula:

COORDINACIÓN ESTATAL DE PROTECCIÓN CIVIL MORELOS

LIBRO MAYOR

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

1122-000-000-0000 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 596,501.64 596,501.64 596,501.64 596,501.640.00

FEBRERO 640,061.00 640,061.00 1,236,562.64 1,236,562.640.00

MARZO 1,759,656.24 596,501.64 2,996,218.88 1,833,064.281,163,154.60

ABRIL 604,387.03 774,912.86 3,600,605.91 2,607,977.14992,628.77

MAYO 11,652,126.83 7,279,902.60 15,252,732.74 9,887,879.745,364,853.00

JUNIO 596,501.64 5,961,354.64 15,849,234.38 15,849,234.380.00

JULIO 0.00 0.00 15,849,234.38 15,849,234.380.00

AGOSTO 0.00 0.00 15,849,234.38 15,849,234.380.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 15,849,234.38 15,849,234.380.00

OCTUBRE 0.00 0.00 15,849,234.38 15,849,234.380.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 15,849,234.38 15,849,234.380.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 15,849,234.38 15,849,234.380.00

1123-000-000-0000 DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLA

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 171,412.98 1,356.90 171,412.98 1,356.90170,056.08

JUNIO 511.56 0.00 171,924.54 1,356.90170,567.64

JULIO 0.00 0.00 171,924.54 1,356.90170,567.64

AGOSTO 0.00 0.00 171,924.54 1,356.90170,567.64

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 171,924.54 1,356.90170,567.64

OCTUBRE 0.00 0.00 171,924.54 1,356.90170,567.64

NOVIEMBRE 0.00 0.00 171,924.54 1,356.90170,567.64

DICIEMBRE 0.00 0.00 171,924.54 1,356.90170,567.64

1129-000-000-0000 OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUI
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Reg. fed.:Dirección:

Población: Cedula:

COORDINACIÓN ESTATAL DE PROTECCIÓN CIVIL MORELOS

LIBRO MAYOR

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 656.31 0.00 656.31 0.00656.31

JUNIO 1,943.69 0.00 2,600.00 0.002,600.00

JULIO 0.00 0.00 2,600.00 0.002,600.00

AGOSTO 0.00 0.00 2,600.00 0.002,600.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 2,600.00 0.002,600.00

OCTUBRE 0.00 0.00 2,600.00 0.002,600.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 2,600.00 0.002,600.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 2,600.00 0.002,600.00

1140-000-000-0000 INVERSIONES EN VALORES

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

1150-000-000-0000 CLIENTES

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

1155-000-000-0000 ESTIMACION DE CUENTAS INCOBRABLES
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Reg. fed.:Dirección:

Población: Cedula:

COORDINACIÓN ESTATAL DE PROTECCIÓN CIVIL MORELOS

LIBRO MAYOR

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

1160-000-000-0000 DOCUMENTOS POR COBRAR

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

1170-000-000-0000 DEUDORES DIVERSOS

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

1180-000-000-0000 IMPUESTOS A FAVOR
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Reg. fed.:Dirección:

Población: Cedula:

COORDINACIÓN ESTATAL DE PROTECCIÓN CIVIL MORELOS

LIBRO MAYOR

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

1190-000-000-0000 INVENTARIOS

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

1200-000-000-0000 ACTIVO NO CIRCULANTE

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

1201-000-000-0000 IMPUESTOS POR ACREDITAR
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Reg. fed.:Dirección:

Población: Cedula:

COORDINACIÓN ESTATAL DE PROTECCIÓN CIVIL MORELOS

LIBRO MAYOR

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

1210-000-000-0000 PAGOS ANTICIPADOS

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

1215-000-000-0000 ANTICIPOS A PROVEEDORES

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

1220-000-000-0000 ANTICIPOS DE IMPUESTOS
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Reg. fed.:Dirección:

Población: Cedula:

COORDINACIÓN ESTATAL DE PROTECCIÓN CIVIL MORELOS

LIBRO MAYOR

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

1240-000-000-0000 BIENES MUEBLES

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

1241-000-000-0000 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 19,186.40 0.00 19,186.40 0.0019,186.40

JULIO 0.00 0.00 19,186.40 0.0019,186.40

AGOSTO 0.00 0.00 19,186.40 0.0019,186.40

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 19,186.40 0.0019,186.40

OCTUBRE 0.00 0.00 19,186.40 0.0019,186.40

NOVIEMBRE 0.00 0.00 19,186.40 0.0019,186.40

DICIEMBRE 0.00 0.00 19,186.40 0.0019,186.40

1244-000-000-0000 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
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Reg. fed.:Dirección:

Población: Cedula:

COORDINACIÓN ESTATAL DE PROTECCIÓN CIVIL MORELOS

LIBRO MAYOR

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

1310-000-000-0000 PROPIEDADES PLANTA Y EQUIPO

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

1360-000-000-0000 DEPRECIACION

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

1410-000-000-0000 PATENTES Y MARCAS

Usuario: ADMINISTRADOR |  Fecha y hora: 31/07/2019 17:29 8Pág.



Reg. fed.:Dirección:

Población: Cedula:

COORDINACIÓN ESTATAL DE PROTECCIÓN CIVIL MORELOS

LIBRO MAYOR

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

1420-000-000-0000 GASTOS DE INSTALACION

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

1460-000-000-0000 AMORTIZACION DE GASTOS DIFERIDOS

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

1470-000-000-0000 DEPOSITOS EN GARANTIA
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Reg. fed.:Dirección:

Población: Cedula:

COORDINACIÓN ESTATAL DE PROTECCIÓN CIVIL MORELOS

LIBRO MAYOR

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

2110-000-000-0000 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

2111-000-000-0000 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO P

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 596,501.64 596,501.64 596,501.64 596,501.640.00

FEBRERO 596,501.64 596,501.64 1,193,003.28 1,193,003.280.00

MARZO 596,501.64 596,501.64 1,789,504.92 1,789,504.920.00

ABRIL 596,501.64 596,501.64 2,386,006.56 2,386,006.560.00

MAYO 596,501.64 596,501.64 2,982,508.20 2,982,508.200.00

JUNIO 596,501.64 596,501.64 3,579,009.84 3,579,009.840.00

JULIO 0.00 0.00 3,579,009.84 3,579,009.840.00

AGOSTO 0.00 0.00 3,579,009.84 3,579,009.840.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 3,579,009.84 3,579,009.840.00

OCTUBRE 0.00 0.00 3,579,009.84 3,579,009.840.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 3,579,009.84 3,579,009.840.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 3,579,009.84 3,579,009.840.00

2112-000-000-0000 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
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Reg. fed.:Dirección:

Población: Cedula:

COORDINACIÓN ESTATAL DE PROTECCIÓN CIVIL MORELOS

LIBRO MAYOR

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 43,559.36 43,559.36 43,559.36 43,559.360.00

MARZO 0.00 0.00 43,559.36 43,559.360.00

ABRIL 178,411.22 178,411.22 221,970.58 221,970.580.00

MAYO 0.00 0.00 221,970.58 221,970.580.00

JUNIO 266,831.33 266,831.33 488,801.91 488,801.910.00

JULIO 0.00 0.00 488,801.91 488,801.910.00

AGOSTO 0.00 0.00 488,801.91 488,801.910.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 488,801.91 488,801.910.00

OCTUBRE 0.00 0.00 488,801.91 488,801.910.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 488,801.91 488,801.910.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 488,801.91 488,801.910.00

2119-000-000-0000 OTRAS CUENTAS POR PAGAR

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 120.00 0.00 120.00-120.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 120.00-120.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 120.00-120.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 120.00-120.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 120.00-120.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 120.00-120.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 120.00-120.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 120.00-120.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 120.00-120.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 120.00-120.00

2120-000-000-0000 ACREEDORES DIVERSOS

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

2130-000-000-0000 DOCUMENTOS POR PAGAR
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Reg. fed.:Dirección:

Población: Cedula:

COORDINACIÓN ESTATAL DE PROTECCIÓN CIVIL MORELOS

LIBRO MAYOR

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

2140-000-000-0000 IMPUESTOS Y DERECHOS POR PAGAR

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

2150-000-000-0000 IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES RETENIDOS

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

2160-000-000-0000 PROVISION DE NOMINA
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Reg. fed.:Dirección:

Población: Cedula:

COORDINACIÓN ESTATAL DE PROTECCIÓN CIVIL MORELOS

LIBRO MAYOR

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

2170-000-000-0000 PROVISION DE CONTRIBUCIONES POR PAGAR

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

2180-000-000-0000 IMPUESTOS TRASLADADOS COBRADOS

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

2181-000-000-0000 IMPUESTOS TRASLADADOS POR COBRAR
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Reg. fed.:Dirección:

Población: Cedula:

COORDINACIÓN ESTATAL DE PROTECCIÓN CIVIL MORELOS

LIBRO MAYOR

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

2190-000-000-0000 ANTICIPOS DE CLIENTES

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

2200-000-000-0000 CREDITOS HIPOTECARIOS

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

3100-000-000-0000 CAPITAL SOCIAL
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Reg. fed.:Dirección:

Población: Cedula:

COORDINACIÓN ESTATAL DE PROTECCIÓN CIVIL MORELOS

LIBRO MAYOR

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

3200-000-000-0000 RESERVA LEGAL

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

3210-000-000-0000 RESERVA PARA REINVERSION

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

3300-000-000-0000 RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
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Reg. fed.:Dirección:

Población: Cedula:

COORDINACIÓN ESTATAL DE PROTECCIÓN CIVIL MORELOS

LIBRO MAYOR

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

3400-000-000-0000 RESULTADO DEL EJERCICIO

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

4100-000-000-0000 INGRESOS DE GESTIÓN

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

4150-000-000-0000 PRODUCTOS
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Reg. fed.:Dirección:

Población: Cedula:

COORDINACIÓN ESTATAL DE PROTECCIÓN CIVIL MORELOS

LIBRO MAYOR

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

4151-000-000-0000 RENDIMIENTOS BANCARIOS

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 656.31 0.00 656.31656.31

JUNIO 0.00 1,943.69 0.00 2,600.002,600.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 2,600.002,600.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 2,600.002,600.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 2,600.002,600.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 2,600.002,600.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 2,600.002,600.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 2,600.002,600.00

4200-000-000-0000 PARTICIP APORT CONV TRANSF PENSION JUBIL

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

4220-000-000-0000 TRANSF ASIGNAC SUBS PENSIONES Y JUBILAC
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Reg. fed.:Dirección:

Población: Cedula:

COORDINACIÓN ESTATAL DE PROTECCIÓN CIVIL MORELOS

LIBRO MAYOR

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

4221-000-000-0000 TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 596,501.64 0.00 596,501.64596,501.64

FEBRERO 0.00 640,061.00 0.00 1,236,562.641,236,562.64

MARZO 0.00 1,759,656.24 0.00 2,996,218.882,996,218.88

ABRIL 0.00 604,387.03 0.00 3,600,605.913,600,605.91

MAYO 0.00 11,652,126.83 0.00 15,252,732.7415,252,732.74

JUNIO 0.00 596,501.64 0.00 15,849,234.3815,849,234.38

JULIO 0.00 0.00 0.00 15,849,234.3815,849,234.38

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 15,849,234.3815,849,234.38

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 15,849,234.3815,849,234.38

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 15,849,234.3815,849,234.38

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 15,849,234.3815,849,234.38

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 15,849,234.3815,849,234.38

4300-000-000-0000 OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.40 0.00 0.400.40

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.400.40

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.400.40

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.400.40

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.400.40

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.400.40

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.400.40

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.400.40

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.400.40

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.400.40

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.400.40

5000-000-000-0000 GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS
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Reg. fed.:Dirección:

Población: Cedula:

COORDINACIÓN ESTATAL DE PROTECCIÓN CIVIL MORELOS

LIBRO MAYOR

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

5100-000-000-0000 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

5110-000-000-0000 SERVICIOS PERSONALES

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

5111-000-000-0000 REMUNERACIONES AL PERSONAL PERMANENTE
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Reg. fed.:Dirección:

Población: Cedula:

COORDINACIÓN ESTATAL DE PROTECCIÓN CIVIL MORELOS

LIBRO MAYOR

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 233,812.50 0.00 233,812.50 0.00233,812.50

FEBRERO 233,812.50 0.00 467,625.00 0.00467,625.00

MARZO 233,812.50 0.00 701,437.50 0.00701,437.50

ABRIL 233,812.50 0.00 935,250.00 0.00935,250.00

MAYO 233,812.50 0.00 1,169,062.50 0.001,169,062.50

JUNIO 233,812.50 0.00 1,402,875.00 0.001,402,875.00

JULIO 0.00 0.00 1,402,875.00 0.001,402,875.00

AGOSTO 0.00 0.00 1,402,875.00 0.001,402,875.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 1,402,875.00 0.001,402,875.00

OCTUBRE 0.00 0.00 1,402,875.00 0.001,402,875.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 1,402,875.00 0.001,402,875.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 1,402,875.00 0.001,402,875.00

5113-000-000-0000 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 53,381.56 0.00 53,381.56 0.0053,381.56

FEBRERO 53,381.56 0.00 106,763.12 0.00106,763.12

MARZO 53,381.56 0.00 160,144.68 0.00160,144.68

ABRIL 53,381.56 0.00 213,526.24 0.00213,526.24

MAYO 53,381.56 0.00 266,907.80 0.00266,907.80

JUNIO 53,381.56 0.00 320,289.36 0.00320,289.36

JULIO 0.00 0.00 320,289.36 0.00320,289.36

AGOSTO 0.00 0.00 320,289.36 0.00320,289.36

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 320,289.36 0.00320,289.36

OCTUBRE 0.00 0.00 320,289.36 0.00320,289.36

NOVIEMBRE 0.00 0.00 320,289.36 0.00320,289.36

DICIEMBRE 0.00 0.00 320,289.36 0.00320,289.36

5114-000-000-0000 SEGURIDAD SOCIAL

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 118,428.74 0.00 118,428.74 0.00118,428.74

FEBRERO 118,428.74 0.00 236,857.48 0.00236,857.48

MARZO 118,428.74 0.00 355,286.22 0.00355,286.22

ABRIL 118,428.74 0.00 473,714.96 0.00473,714.96

MAYO 118,428.74 0.00 592,143.70 0.00592,143.70

JUNIO 118,428.74 0.00 710,572.44 0.00710,572.44

JULIO 0.00 0.00 710,572.44 0.00710,572.44

AGOSTO 0.00 0.00 710,572.44 0.00710,572.44

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 710,572.44 0.00710,572.44

OCTUBRE 0.00 0.00 710,572.44 0.00710,572.44

NOVIEMBRE 0.00 0.00 710,572.44 0.00710,572.44

DICIEMBRE 0.00 0.00 710,572.44 0.00710,572.44

5115-000-000-0000 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS
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Reg. fed.:Dirección:

Población: Cedula:

COORDINACIÓN ESTATAL DE PROTECCIÓN CIVIL MORELOS

LIBRO MAYOR

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 190,878.84 0.00 190,878.84 0.00190,878.84

FEBRERO 190,878.84 0.00 381,757.68 0.00381,757.68

MARZO 190,878.84 0.00 572,636.52 0.00572,636.52

ABRIL 190,878.84 0.00 763,515.36 0.00763,515.36

MAYO 190,878.84 0.00 954,394.20 0.00954,394.20

JUNIO 190,878.84 0.00 1,145,273.04 0.001,145,273.04

JULIO 0.00 0.00 1,145,273.04 0.001,145,273.04

AGOSTO 0.00 0.00 1,145,273.04 0.001,145,273.04

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 1,145,273.04 0.001,145,273.04

OCTUBRE 0.00 0.00 1,145,273.04 0.001,145,273.04

NOVIEMBRE 0.00 0.00 1,145,273.04 0.001,145,273.04

DICIEMBRE 0.00 0.00 1,145,273.04 0.001,145,273.04

5120-000-000-0000 MATERIALES Y SUMINISTROS

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

5121-000-000-0000 MATERIALES Y SUMINISTROS

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 41,448.28 0.00 41,448.28 0.0041,448.28

JULIO 0.00 0.00 41,448.28 0.0041,448.28

AGOSTO 0.00 0.00 41,448.28 0.0041,448.28

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 41,448.28 0.0041,448.28

OCTUBRE 0.00 0.00 41,448.28 0.0041,448.28

NOVIEMBRE 0.00 0.00 41,448.28 0.0041,448.28

DICIEMBRE 0.00 0.00 41,448.28 0.0041,448.28

5122-000-000-0000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS
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Reg. fed.:Dirección:

Población: Cedula:

COORDINACIÓN ESTATAL DE PROTECCIÓN CIVIL MORELOS

LIBRO MAYOR

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 8,032.00 0.00 8,032.00 0.008,032.00

JULIO 0.00 0.00 8,032.00 0.008,032.00

AGOSTO 0.00 0.00 8,032.00 0.008,032.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 8,032.00 0.008,032.00

OCTUBRE 0.00 0.00 8,032.00 0.008,032.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 8,032.00 0.008,032.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 8,032.00 0.008,032.00

5124-000-000-0000 MATERIALES Y ART DE CONSTRUCCIÓN Y REPAR

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 4,663.50 0.00 4,663.50 0.004,663.50

JULIO 0.00 0.00 4,663.50 0.004,663.50

AGOSTO 0.00 0.00 4,663.50 0.004,663.50

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 4,663.50 0.004,663.50

OCTUBRE 0.00 0.00 4,663.50 0.004,663.50

NOVIEMBRE 0.00 0.00 4,663.50 0.004,663.50

DICIEMBRE 0.00 0.00 4,663.50 0.004,663.50

5126-000-000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 132,899.21 0.00 132,899.21 0.00132,899.21

MAYO 0.00 0.00 132,899.21 0.00132,899.21

JUNIO 3,781.60 0.00 136,680.81 0.00136,680.81

JULIO 0.00 0.00 136,680.81 0.00136,680.81

AGOSTO 0.00 0.00 136,680.81 0.00136,680.81

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 136,680.81 0.00136,680.81

OCTUBRE 0.00 0.00 136,680.81 0.00136,680.81

NOVIEMBRE 0.00 0.00 136,680.81 0.00136,680.81

DICIEMBRE 0.00 0.00 136,680.81 0.00136,680.81

5129-000-000-0000 HERRAMIENTAS REFACCS Y ACCESORIOS MENORE
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Reg. fed.:Dirección:

Población: Cedula:

COORDINACIÓN ESTATAL DE PROTECCIÓN CIVIL MORELOS

LIBRO MAYOR

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 145,093.84 0.00 145,093.84 0.00145,093.84

JULIO 0.00 0.00 145,093.84 0.00145,093.84

AGOSTO 0.00 0.00 145,093.84 0.00145,093.84

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 145,093.84 0.00145,093.84

OCTUBRE 0.00 0.00 145,093.84 0.00145,093.84

NOVIEMBRE 0.00 0.00 145,093.84 0.00145,093.84

DICIEMBRE 0.00 0.00 145,093.84 0.00145,093.84

5130-000-000-0000 SERVICIOS GENERALES

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

5131-000-000-0000 SERVICIOS BÁSICOS

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 6,564.91 0.00 6,564.91 0.006,564.91

MAYO 7,404.00 0.00 13,968.91 0.0013,968.91

JUNIO 10,193.99 0.00 24,162.90 0.0024,162.90

JULIO 0.00 0.00 24,162.90 0.0024,162.90

AGOSTO 0.00 0.00 24,162.90 0.0024,162.90

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 24,162.90 0.0024,162.90

OCTUBRE 0.00 0.00 24,162.90 0.0024,162.90

NOVIEMBRE 0.00 0.00 24,162.90 0.0024,162.90

DICIEMBRE 0.00 0.00 24,162.90 0.0024,162.90

5132-000-000-0000 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
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Reg. fed.:Dirección:

Población: Cedula:

COORDINACIÓN ESTATAL DE PROTECCIÓN CIVIL MORELOS

LIBRO MAYOR

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 317,254.85 0.00 317,254.85 0.00317,254.85

JUNIO 63,450.97 0.00 380,705.82 0.00380,705.82

JULIO 0.00 0.00 380,705.82 0.00380,705.82

AGOSTO 0.00 0.00 380,705.82 0.00380,705.82

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 380,705.82 0.00380,705.82

OCTUBRE 0.00 0.00 380,705.82 0.00380,705.82

NOVIEMBRE 0.00 0.00 380,705.82 0.00380,705.82

DICIEMBRE 0.00 0.00 380,705.82 0.00380,705.82

5133-000-000-0000 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y T

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 120.00 0.00 120.00 0.00120.00

ABRIL 0.00 0.00 120.00 0.00120.00

MAYO 0.00 0.00 120.00 0.00120.00

JUNIO 19,661.12 0.00 19,781.12 0.0019,781.12

JULIO 0.00 0.00 19,781.12 0.0019,781.12

AGOSTO 0.00 0.00 19,781.12 0.0019,781.12

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 19,781.12 0.0019,781.12

OCTUBRE 0.00 0.00 19,781.12 0.0019,781.12

NOVIEMBRE 0.00 0.00 19,781.12 0.0019,781.12

DICIEMBRE 0.00 0.00 19,781.12 0.0019,781.12

5134-000-000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMER

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 43,559.36 0.00 43,559.36 0.0043,559.36

MARZO 0.00 0.00 43,559.36 0.0043,559.36

ABRIL 38,947.10 0.00 82,506.46 0.0082,506.46

MAYO 0.00 0.00 82,506.46 0.0082,506.46

JUNIO 0.00 0.00 82,506.46 0.0082,506.46

JULIO 0.00 0.00 82,506.46 0.0082,506.46

AGOSTO 0.00 0.00 82,506.46 0.0082,506.46

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 82,506.46 0.0082,506.46

OCTUBRE 0.00 0.00 82,506.46 0.0082,506.46

NOVIEMBRE 0.00 0.00 82,506.46 0.0082,506.46

DICIEMBRE 0.00 0.00 82,506.46 0.0082,506.46

5135-000-000-0000 SERVS DE INSTAL REPAR MANT Y CONSERV
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Reg. fed.:Dirección:

Población: Cedula:

COORDINACIÓN ESTATAL DE PROTECCIÓN CIVIL MORELOS

LIBRO MAYOR

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 15,544.00 0.00 15,544.00 0.0015,544.00

JULIO 0.00 0.00 15,544.00 0.0015,544.00

AGOSTO 0.00 0.00 15,544.00 0.0015,544.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 15,544.00 0.0015,544.00

OCTUBRE 0.00 0.00 15,544.00 0.0015,544.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 15,544.00 0.0015,544.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 15,544.00 0.0015,544.00

5150-000-000-0000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

5151-000-000-0000 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 7,841.60 0.00 7,841.60 0.007,841.60

JULIO 0.00 0.00 7,841.60 0.007,841.60

AGOSTO 0.00 0.00 7,841.60 0.007,841.60

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 7,841.60 0.007,841.60

OCTUBRE 0.00 0.00 7,841.60 0.007,841.60

NOVIEMBRE 0.00 0.00 7,841.60 0.007,841.60

DICIEMBRE 0.00 0.00 7,841.60 0.007,841.60

6100-000-000-0000 GASTOS DE VENTA

Usuario: ADMINISTRADOR |  Fecha y hora: 31/07/2019 17:29 25Pág.



Reg. fed.:Dirección:

Población: Cedula:

COORDINACIÓN ESTATAL DE PROTECCIÓN CIVIL MORELOS

LIBRO MAYOR

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

6200-000-000-0000 GASTOS DE ADMINISTRACIÓN

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

6300-000-000-0000 DEPRECIACION DE PLANTA Y EQUIPO

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

6400-000-000-0000 AMORTIZACION DE GASTOS DIFERIDOS
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Reg. fed.:Dirección:

Población: Cedula:

COORDINACIÓN ESTATAL DE PROTECCIÓN CIVIL MORELOS

LIBRO MAYOR

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

7100-000-000-0000 PRODUCTOS FINANCIEROS

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

7200-000-000-0000 GASTOS FINANCIEROS

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

7300-000-000-0000 OTROS PRODUCTOS
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Reg. fed.:Dirección:

Población: Cedula:

COORDINACIÓN ESTATAL DE PROTECCIÓN CIVIL MORELOS

LIBRO MAYOR

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

7400-000-000-0000 JUICIOS

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

7410-000-000-0000 DEMANDAS JUDICIAL EN PROCESO DE RESOLUCI

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 554,108.40 554,108.40 554,108.40 554,108.400.00

ABRIL 0.00 0.00 554,108.40 554,108.400.00

MAYO 0.00 0.00 554,108.40 554,108.400.00

JUNIO 0.00 0.00 554,108.40 554,108.400.00

JULIO 0.00 0.00 554,108.40 554,108.400.00

AGOSTO 0.00 0.00 554,108.40 554,108.400.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 554,108.40 554,108.400.00

OCTUBRE 0.00 0.00 554,108.40 554,108.400.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 554,108.40 554,108.400.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 554,108.40 554,108.400.00

8100-000-000-0000 LEY DE INGRESOS
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Reg. fed.:Dirección:

Población: Cedula:

COORDINACIÓN ESTATAL DE PROTECCIÓN CIVIL MORELOS

LIBRO MAYOR

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

8110-000-000-0000 LEY DE INGRESOS ESTIMADA

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 17,338,000.00 0.00 17,338,000.00 0.0017,338,000.00

FEBRERO 0.00 0.00 17,338,000.00 0.0017,338,000.00

MARZO 0.00 0.00 17,338,000.00 0.0017,338,000.00

ABRIL 0.00 0.00 17,338,000.00 0.0017,338,000.00

MAYO 0.00 0.00 17,338,000.00 0.0017,338,000.00

JUNIO 0.00 0.00 17,338,000.00 0.0017,338,000.00

JULIO 0.00 0.00 17,338,000.00 0.0017,338,000.00

AGOSTO 0.00 0.00 17,338,000.00 0.0017,338,000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 17,338,000.00 0.0017,338,000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 17,338,000.00 0.0017,338,000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 17,338,000.00 0.0017,338,000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 17,338,000.00 0.0017,338,000.00

8120-000-000-0000 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 596,501.64 17,338,000.00 596,501.64 17,338,000.0016,741,498.36

FEBRERO 640,061.40 0.00 1,236,563.04 17,338,000.0016,101,436.96

MARZO 1,759,656.24 0.00 2,996,219.28 17,338,000.0014,341,780.72

ABRIL 604,387.03 5,606,060.00 3,600,606.31 22,944,060.0019,343,453.69

MAYO 11,652,783.14 0.00 15,253,389.45 22,944,060.007,690,670.55

JUNIO 598,445.33 20,444,853.00 15,851,834.78 43,388,913.0027,537,078.22

JULIO 0.00 0.00 15,851,834.78 43,388,913.0027,537,078.22

AGOSTO 0.00 0.00 15,851,834.78 43,388,913.0027,537,078.22

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 15,851,834.78 43,388,913.0027,537,078.22

OCTUBRE 0.00 0.00 15,851,834.78 43,388,913.0027,537,078.22

NOVIEMBRE 0.00 0.00 15,851,834.78 43,388,913.0027,537,078.22

DICIEMBRE 0.00 0.00 15,851,834.78 43,388,913.0027,537,078.22

8130-000-000-0000 LEY DE INGRESOS MODIFICADA
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Reg. fed.:Dirección:

Población: Cedula:

COORDINACIÓN ESTATAL DE PROTECCIÓN CIVIL MORELOS

LIBRO MAYOR

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 5,606,060.00 0.00 5,606,060.00 0.005,606,060.00

MAYO 0.00 0.00 5,606,060.00 0.005,606,060.00

JUNIO 20,444,853.00 0.00 26,050,913.00 0.0026,050,913.00

JULIO 0.00 0.00 26,050,913.00 0.0026,050,913.00

AGOSTO 0.00 0.00 26,050,913.00 0.0026,050,913.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 26,050,913.00 0.0026,050,913.00

OCTUBRE 0.00 0.00 26,050,913.00 0.0026,050,913.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 26,050,913.00 0.0026,050,913.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 26,050,913.00 0.0026,050,913.00

8140-000-000-0000 LEY DE INGRESOS DEVENGADA

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 596,501.64 596,501.64 596,501.64 596,501.640.00

FEBRERO 640,061.40 640,061.40 1,236,563.04 1,236,563.040.00

MARZO 1,759,656.24 1,759,656.24 2,996,219.28 2,996,219.280.00

ABRIL -388,241.74 604,387.03 2,607,977.54 3,600,606.31-992,628.77

MAYO 7,280,558.91 11,652,783.14 9,888,536.45 15,253,389.45-5,364,853.00

JUNIO 5,963,298.33 598,445.33 15,851,834.78 15,851,834.780.00

JULIO 0.00 0.00 15,851,834.78 15,851,834.780.00

AGOSTO 0.00 0.00 15,851,834.78 15,851,834.780.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 15,851,834.78 15,851,834.780.00

OCTUBRE 0.00 0.00 15,851,834.78 15,851,834.780.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 15,851,834.78 15,851,834.780.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 15,851,834.78 15,851,834.780.00

8150-000-000-0000 LEY DE INGRESOS RECAUDADA

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 596,501.64 0.00 596,501.64-596,501.64

FEBRERO 0.00 640,061.40 0.00 1,236,563.04-1,236,563.04

MARZO 0.00 1,759,656.24 0.00 2,996,219.28-2,996,219.28

ABRIL 0.00 -388,241.74 0.00 2,607,977.54-2,607,977.54

MAYO 0.00 7,280,558.91 0.00 9,888,536.45-9,888,536.45

JUNIO 0.00 5,963,298.33 0.00 15,851,834.78-15,851,834.78

JULIO 0.00 0.00 0.00 15,851,834.78-15,851,834.78

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 15,851,834.78-15,851,834.78

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 15,851,834.78-15,851,834.78

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 15,851,834.78-15,851,834.78

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 15,851,834.78-15,851,834.78

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 15,851,834.78-15,851,834.78

8200-000-000-0000 PRESUPUESTO DE EGRESOS
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Reg. fed.:Dirección:

Población: Cedula:

COORDINACIÓN ESTATAL DE PROTECCIÓN CIVIL MORELOS

LIBRO MAYOR

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

8210-000-000-0000 PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 17,338,000.00 0.00 17,338,000.00 0.00-17,338,000.00

FEBRERO 0.00 0.00 17,338,000.00 0.00-17,338,000.00

MARZO 0.00 0.00 17,338,000.00 0.00-17,338,000.00

ABRIL 0.00 0.00 17,338,000.00 0.00-17,338,000.00

MAYO 0.00 0.00 17,338,000.00 0.00-17,338,000.00

JUNIO 0.00 0.00 17,338,000.00 0.00-17,338,000.00

JULIO 0.00 0.00 17,338,000.00 0.00-17,338,000.00

AGOSTO 0.00 0.00 17,338,000.00 0.00-17,338,000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 17,338,000.00 0.00-17,338,000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 17,338,000.00 0.00-17,338,000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 17,338,000.00 0.00-17,338,000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 17,338,000.00 0.00-17,338,000.00

8220-000-000-0000 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 17,338,000.00 0.00 17,338,000.00-17,338,000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 17,338,000.00-17,338,000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 17,338,000.00-17,338,000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 17,338,000.00-17,338,000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 17,338,000.00-17,338,000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 17,338,000.00-17,338,000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 17,338,000.00-17,338,000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 17,338,000.00-17,338,000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 17,338,000.00-17,338,000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 17,338,000.00-17,338,000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 17,338,000.00-17,338,000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 17,338,000.00-17,338,000.00

8230-000-000-0000 PRESUPUESTO MODIFICADO
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Reg. fed.:Dirección:

Población: Cedula:

COORDINACIÓN ESTATAL DE PROTECCIÓN CIVIL MORELOS

LIBRO MAYOR

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

8240-000-000-0000 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 596,501.64 0.00 596,501.64-596,501.64

FEBRERO 0.00 640,061.00 0.00 1,236,562.64-1,236,562.64

MARZO 0.00 596,621.64 0.00 1,833,184.28-1,833,184.28

ABRIL 0.00 774,912.86 0.00 2,608,097.14-2,608,097.14

MAYO 0.00 921,160.49 0.00 3,529,257.63-3,529,257.63

JUNIO 0.00 935,398.94 0.00 4,464,656.57-4,464,656.57

JULIO 0.00 0.00 0.00 4,464,656.57-4,464,656.57

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 4,464,656.57-4,464,656.57

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 4,464,656.57-4,464,656.57

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 4,464,656.57-4,464,656.57

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 4,464,656.57-4,464,656.57

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 4,464,656.57-4,464,656.57

8250-000-000-0000 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 596,501.64 596,501.64 596,501.64 596,501.640.00

FEBRERO 640,061.00 640,061.00 1,236,562.64 1,236,562.640.00

MARZO 596,621.64 596,621.64 1,833,184.28 1,833,184.280.00

ABRIL 774,912.86 774,912.86 2,608,097.14 2,608,097.140.00

MAYO 921,160.49 921,160.49 3,529,257.63 3,529,257.630.00

JUNIO 935,398.94 935,398.94 4,464,656.57 4,464,656.570.00

JULIO 0.00 0.00 4,464,656.57 4,464,656.570.00

AGOSTO 0.00 0.00 4,464,656.57 4,464,656.570.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 4,464,656.57 4,464,656.570.00

OCTUBRE 0.00 0.00 4,464,656.57 4,464,656.570.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 4,464,656.57 4,464,656.570.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 4,464,656.57 4,464,656.570.00

8260-000-000-0000 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
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Reg. fed.:Dirección:

Población: Cedula:

COORDINACIÓN ESTATAL DE PROTECCIÓN CIVIL MORELOS

LIBRO MAYOR

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 588,477.56 588,477.56 588,477.56 588,477.560.00

FEBRERO 632,036.92 632,036.92 1,220,514.48 1,220,514.480.00

MARZO 588,597.56 588,597.56 1,809,112.04 1,809,112.040.00

ABRIL 766,888.78 766,888.78 2,576,000.82 2,576,000.820.00

MAYO 913,136.41 913,136.41 3,489,137.23 3,489,137.230.00

JUNIO 927,374.86 927,374.86 4,416,512.09 4,416,512.090.00

JULIO 0.00 0.00 4,416,512.09 4,416,512.090.00

AGOSTO 0.00 0.00 4,416,512.09 4,416,512.090.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 4,416,512.09 4,416,512.090.00

OCTUBRE 0.00 0.00 4,416,512.09 4,416,512.090.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 4,416,512.09 4,416,512.090.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 4,416,512.09 4,416,512.090.00

8270-000-000-0000 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 596,501.64 0.00 596,501.64 0.00596,501.64

FEBRERO 640,061.00 0.00 1,236,562.64 0.001,236,562.64

MARZO 596,621.64 0.00 1,833,184.28 0.001,833,184.28

ABRIL 774,912.86 0.00 2,608,097.14 0.002,608,097.14

MAYO 921,160.49 0.00 3,529,257.63 0.003,529,257.63

JUNIO 935,398.94 0.00 4,464,656.57 0.004,464,656.57

JULIO 0.00 0.00 4,464,656.57 0.004,464,656.57

AGOSTO 0.00 0.00 4,464,656.57 0.004,464,656.57

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 4,464,656.57 0.004,464,656.57

OCTUBRE 0.00 0.00 4,464,656.57 0.004,464,656.57

NOVIEMBRE 0.00 0.00 4,464,656.57 0.004,464,656.57

DICIEMBRE 0.00 0.00 4,464,656.57 0.004,464,656.57

9100-000-000-0000 CUENTAS DE ORDEN FISCALES DEUDORAS

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

9200-000-000-0000 CUENTAS DE ORDEN FISCALES ACREEDORAS
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Reg. fed.:Dirección:

Población: Cedula:

COORDINACIÓN ESTATAL DE PROTECCIÓN CIVIL MORELOS

LIBRO MAYOR

Cargos Abonos Saldo Cargos AbonosPeriodo
0.00 AcumuladosInicial

ENERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MARZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

MAYO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JUNIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

JULIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

SEPTIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OCTUBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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